
Hvězda padá

Poletíme?

Podívej se, padá hvězda, můžeš si něco přát,
třeba, aby spadla další a tak dál a dal...
Až nakonec na obloze hvězdy nebudou,
budeš mít nekonečně přání a všechny se stanou.

Hvězda padá, hvězda padá!!!

Je to vážně zázrak štěstí, že zrovna my dva
viděli jsme tu první, jak dolů padá.
Stojíme teď na počátku nového života,
těším se, až na zem spadnou – ratatatata!

Hvězda padá, hvězda padá!!!

Podívej se, padá hvězda, můžeš si něco přát,
třeba, aby spadla další a pak dál a dal.
Až nakonec na obloze hvězdy nebudou,
budeš mít nekonečně přání a všechny se stanou.

Hvězda padá, hvězda padá!!!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

